
1

ZARZĄDZENIE   NR 177/2005

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 15 luty 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt   4, art. 51 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., póz. 1591
z późniejszymi zmianami), art. 128, ust. l, ust. 2 pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 15, póz. 148 z dnia 7 stycznia
2003 r. z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
Nr XXVII/265 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na
2005 rok - Burmistrza Miasta i Gminy

-zarządza   co   następuje-

§1

l. Dokonać zmian w planach wydatków budżetowych w 2005 roku w sposób następujący:

1.1. zmniejszyć plan wydatków

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 78518 - Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810-Rezerwy    
o kwotę - 12 455 zł

1.2 zwiększyć plan wydatków

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO rozdz. 92109 -

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

(z przeznaczeniem na adaptację pomieszczenia - siedzibę GC1)

o kwotę - 8 000 zł

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

o kwotę - 3 655 zł

§ 4210-Zakup materiałowi wyposażenia

o kwotę - 800 zł



2

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów)

1.3. zmniejszyć plan wydatków

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 10 000 zł

1.4. zwiększyć plan wydatków

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

- o kwotę - 10 000 zł

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoła Podstawowa w Ryczowie

l.6.zmniejszyć plan wydatków 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę - 871 zł

l.7.zwiększyć plan wydatków 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne

o kwotę - 419 zł

rozdz. 80104 - Przedszkole

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne

- o kwotę - 452 zł

Szkoła Podstawowa w Giebie

1.8. zmniejszyć plan wydatków

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne-

o kwotę - 2 zł

1.9. zwiększyć pian wydatków-

rozdz. 80104-Przedszkola                                     

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne

- o kwotę - 2 zł

Szkoła Podstawowa w Podzamczu

1.10. zmniejszyć plan wydatków,

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne

.- o kwotę - 12 zł



3

1.11. zwiększyć plan wydatków

rozdz. 80104 - Przedszkola

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne

- o kwotę - 12 zł

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Szkolą Podstawowa Nr l w Ogrodzieńcu

rozdz. 85401 - Świetlice szkół

1.12. zmniejszyć plan wydatków

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę - 2 697 zł

1.13. zwiększyć plan wydatków

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne

o kwotę - 2 697 zł

Szkoła Podstawowa w Podzamczu

rozdz. 85401 - Świetlice szkolne

1.14. zmniejszyć plan wydatków

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę - 104 zł

1.15. zwiększyć plan wydatków

§ 4010-Dodatkowe wy nagrodzenia roczne     

- o kwotę - 104 zł

§2

Dokonać korekt zapisów w planach finansowych jednostek budżetowych:

Szkoła Podstawowa w Glebie:

dotychczasowy plan wydatków wg układu wykonawczego załącznik Nr 10 w brzmieniu:

w Dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401-Świetlice szkolne - 88 664 zł

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   - 2 750 zł

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne   - 62 950 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne         - 5 105 zł

§ 4120-Składki na Fundusz Pracy                    - 12 738 zł

- pozostałe wydatki                    - l 735 zł



4

§ 4440 - Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 386 zł

zastąpić nowym zapisem w brzmieniu:

§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń - 2 750 zł

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń - 62 950 zł

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne           - 5 105 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne         - 12 738 zł

§ 4120-Składki na Fundusz Pracy                           - 1735 zł

§ 4440 - Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 386 zł

Szkoła Podstawowa w Podzamczu

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

- opłaty za telefony, opłaty pocztowe, pozostałe wydatki - skreślić - 500 zł

a wpisać:

do     § 4410 - Podróże służbowe, krajowe - 500 zł

w rozdziale 80195 - Pozostała działalność

dotychczasowy zapis w brzmieniu:

w      § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników publicznych     - 2 450 zł

zastąpić w nowym brzmieniu:

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 540 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


